
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. _2223/2015_ del _22 Settembre 2015_

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2138 DEL 22/09/2015

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Integrazione  della  Determinazione  del  Direttore  del  servizio
Amministrazione  del  Personale  n.  179  del  27/01/2015  a  seguito  di
pignoramento presso terzi. Dipendente Matricola 140996.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 Richiamata la Determinazione  del  Direttore  del  Servizio Amministrazione
del Personale n. 179 del 27 gennaio 2015 con cui si disponeva la trattenuta
del  quinto  dello  stipendio  del  dipendente  matricola  140996  a  seguito  di
pignoramento  presso  terzi  ai  sensi  dell’art.  545  del  C.PC.  e  del  D.P.R.
05.01.50 N. 180;

 Vista  l’ordinanza resa in  data  05 giugno 2015 del  G.E. del  Ttribunale  di
Oristano  notificato  all’Azienda  Sanitaria  Locale  N.  5  di  Oristano  in  data
19.06.2015 con la quale assegna al Creditore Avv. Riccardo Crovi un quinto
della  retribuzione  mensile  dichiarata  dovuta  dal  terzo  pignorato  ASL  di
Oristano al debitore esecutato dipendente matricola 140996 fino all’integrale
soddisfo del credito di  Euro 682,83 a totale soddisfo di quanto dovuto al
creditore tramite versamento diretto intestato a  Avv. Riccardo Crovi;

 Vista  l’ordinanza  resa  in  data  17  Luglio  2015 del  G.E. del  Ttribunale  di
Oristano  notificato  all’Azienda  Sanitaria  Locale  N.  5  di  Oristano  in  data
10.09.2015 con la quale assegna al Creditore Avv. Riccardo Crovi un quinto
della  retribuzione  mensile  dichiarata  dovuta  dal  terzo  pignorato  ASL  di
Oristano al debitore esecutato dipendente matricola 140996 fino all’integrale
soddisfo del credito di Euro 1.351.26 a totale soddisfo di quanto dovuto al
creditore oltre le spese del giudizio e di registrazione pari ad Euro 1.163,28 e
interessi di mora da calcolarsi in ragione del saggio di cui al titolo esecutivo
sino alla data di effettivo pagamento tramite versamento diretto intestato a
Avv. Riccardo Crovi ;



 Considerato  che  con  l’atto  sopra  richiamato  è  stato  intimato  all’Azienda
Sanitaria Locale N. 5 di Oristano, in qualità di terzo pignorato, di versare le
somme pignorate fino a concorrenza del debito a favore del Avv. Riccardo
Crovi  Banca  di  Arborea  –  Agenzia  di  Donigala  Fenugheddu  IBAN IT22
W083 6217 4000 0000 0030 336;

 Ritenuto  di  dover,  in  forza  di  legge,  ottemperare  a  quanto  disposto  nel
predetto atto di pignoramento presso terzi;

 Dato atto che la somma di Euro 235,30 pari al quinto dello stipendio è stata
trattenuta in via conservativa dal mese di Gennaio 2015;

 Considerato che, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge in materia, tale
somma deve essere trattenuta fino alla totale estinzione del debito;

DETERMINA

1. Al dipendente Matricola 140996, per i motivi specificati in premessa, dovrà
essere  proseguita  la  trattenuta  mensile  di  Euro  235,30  fino  alla  totale
estinzione del debito determinato dal giudice in Euro 3.197,37

2. I versamenti delle somme così  calcolate saranno effettuati  mensilmente in
favore del  creditore  Avv. Riccardo Crovi Banca di  Arborea – Agenzia di
Donigala Fenugheddu IBAN IT22 W083 6217 4000 0000 0030 336 sino alla
copertura dell’ammontare del credito;

3. Di notificare la presente determinazione al dipendente suindicato e all’Avv.
Katia Ledda (pec avvkatialedda@puntopec.it;

4. Di incaricare il Servizio Personale, il Servizio Bilancio dell’esecuzione della
presente determinazione;

Il Direttore del Servizio
Amministrazione del Personale

Dott. Marco Biagini

Dott. Marco Biagini



*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal
24/09/2015 al 08/10/2015

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 2138 DEL 22/09/2015

